
Uchwała Nr V/6/19
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie nadania sztandaru Zespołowi Szkół Zawodowych 
im. ppor. Emilii Gierczak w Górze Kalwarii

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie  powiatowym  
(Dz.U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.) w związku z § 24 Załącznika nr 6 Rozporządzenia Ministra
Edukacji narodowej z dnia 21 maja 201 r. w sprawie ramowych statutów  publicznego przedszkola
oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61 poz. 624 z późn. zm.) i art. 8 ust. 16 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) oraz rozdziału 12 § 97
ust.  2  Statutu  Zespołu  Szkół  Zawodowych  im.  ppor.  Emilii  Gierczak  w  Górze  Kalwarii  Rada
Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1. Z dniem 01 września 2019 r. nadaje się Zespołowi Szkół Zawodowych im. ppor. Emilii Gierczak

w Górze Kalwarii sztandar.
2. Opis sztandaru:

a. wymiary: 100 cm x 100 cm,
b. strona prawa: na tle koloru chabrowego srebrnymi literami wyhaftowana nazwa szkoły w

formie dwóch półokręgów, w środku wyhaftowana książka z kałamarzem, strona lewa: na
tle koloru czerwonego wyhaftowany biały orzeł w złotej koronie,

c. sztandar obszyty srebrnymi frędzlami,
d. drzewiec: grubość 4 cm, kolor ciemny brąz, okucia srebrne, głowica-orzeł.

3. Wygląd graficzny sztandaru stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


